
Compound Dames (CD)

Nr. Naam / voornaam - Nom / prénom
Nr. Liga / 
Ligue Club Cat CD

Reeks 1 / 
Série 1 X10 X9

Reeks 2 / 
Série 2 X10 X9

Totaal / 
Total Tot X10 Tot X9

1 WILLEMS GLADYS 102041 DAE CD 288 19 10 287 17 13 575 36 23
2 MASSINA MICHELE 207024 GAU CD 285 15 15 289 19 11 574 34 26
3 MORTIER MARYLENE 916019 SLB CD 283 13 17 288 18 12 571 31 29
4 VAN DEUN MARIE-CLAIRE 120054 NVL CD 284 14 16 279 9 21 563 23 37
5 MEYNEN DEGRYSE SASKIA 502117 COP CD 282 12 18 281 11 19 563 23 37
6 MEYNEN DEGRYSE LENA 502122 COP CD 279 10 19 280 13 15 559 23 34
7 PRIEELS SARAH 203056 GSR CD 278 8 22 281 12 17 559 20 39
8 VERHOEVEN NOELLA 121018 OLM CD 276 8 20 280 12 16 556 20 36
9 MARTENS NAOMI 521094 WVS CD 277 8 21 279 10 19 556 18 40
10 BRIOEN INGRID 157011 DAN CD 278 8 22 273 4 25 551 12 47
11 BODEN VEERLE 133077 SSL CD 276 11 15 274 7 20 550 18 35
12 ROELANDTS MANUELLA 131046 NSS CD 274 10 14 275 7 21 549 17 35
13 VAN HOOF ANNEMIE 158008 STS CD 261 3 23 278 11 16 539 14 39
14 DILLEN KARINE 120074 NVL CD 268 7 17 265 3 22 533 10 39
15 VAN GEIT VIVIANNE 804062 GSW CD 263 4 18 268 8 16 531 12 34

Nr. Naam / voornaam - Nom / prénom
Nr. Liga / 
Ligue Club Cat CH

Reeks 1 / 
Série 1 X10 X9

Reeks 2 / 
Série 2 X10 X9

Totaal / 
Total Tot X10 Tot X9

1 CAUWE MICHAEL 203004 GSR CH 300 30 0 293 23 7 593 53 7
2 VERDEYEN LUC 916029 SLB CH 291 21 9 294 24 6 585 45 15
3 GOOSSENS CHRIS 120007 NVL CH 291 21 9 294 24 6 585 45 15
4 KOOLS REGINALD 116081 KSM CH 292 22 8 292 22 8 584 44 16
5 VAN ELVEN CEDRIC 252106 FOA CH 289 19 11 293 23 7 582 42 18
6 COPIN FREDERIQUE 0 FOA CH 293 23 7 287 18 11 580 41 18
7 DOMANSKI RENAUD 402032 HUY CH 292 22 8 286 16 14 578 38 22
8 DE KONING YEMIN 804079 GSW CH 284 14 16 293 23 7 577 37 23
9 MERTENS ERNEST II 102098 DAE CH 286 17 12 290 20 10 576 37 22
10 KYRITSOGLOU SAM 402039 HUY CH 287 17 13 289 19 11 576 36 24
11 MESTDAGH SVEN 9019 WTK CH 288 18 12 286 16 14 574 34 26
12 BOSMANS LEOPOLD 520040 WTD CH 281 11 19 292 22 8 573 33 27
13 VERHOEVEN SEBASTIEN 0 GSR CH 288 18 12 285 15 15 573 33 27
14 PAESMANS GLENN 960005 EAB CH 289 19 11 283 13 17 572 32 28
15 DOMANSKI LUDOVIC 402026 HUY CH 289 19 11 283 13 17 572 32 28
16 VERBAETEN JOS 105030 DNM CH 284 14 16 286 16 14 570 30 30
17 NAGORNY JAIMY 105016 DNM CH 285 15 15 285 15 15 570 30 30
18 FLEURINCK MICK 804042 GSW CH 283 13 17 286 16 14 569 29 31
19 VRANCKX TIM 204000 GPE CH 284 15 14 284 15 14 568 30 28
20 PRIEELS PHILIPPE 203055 GSR CH 285 15 15 283 13 17 568 28 32
21 VAN DEN HOECK MAURICE 204015 GPE CH 285 15 15 283 13 17 568 28 32
22 DOMANSKI MICHEL 402025 HUY CH 282 12 18 284 15 14 566 27 32
23 ALEXANDRE JEAN 513082 SKE CH 281 11 19 284 16 13 565 27 32
24 DECKERS PATRICK 115351 KJS CH 282 14 14 283 13 17 565 27 31
25 DE KONING PATRICK 804059 GSW CH 281 12 17 284 14 16 565 26 33
26 AVONDS LUC 960004 EAB CH 280 11 19 284 15 14 564 26 33
27 JANS JEROEN 513090 SKE CH 276 7 22 285 15 15 561 22 37
28 MEYNEN DEGRYSE ALAIN 502115 COP CH 279 10 19 281 12 17 560 22 36
29 LAMBERTZ HANS 502136 COP CH 282 13 16 277 8 21 559 21 37
30 FLEURINCK HEDWIG 804058 GSW CH 278 10 18 279 11 17 557 21 35
31 CALLEWAERT PEDRO 9064 WTK CH 277 8 22 280 10 20 557 18 42
32 DE JONGHE ALEX (*) 207111 GAU CH 278 8 22 278 9 20 556,1 17 42
33 GEBRUERS BERT (*) 120059 NVL CH 280 10 20 276 8 20 556 18 40
34 VAN MOERE PATRICK 804037 GSW CH 277 9 19 278 10 18 555 19 37
35 PEETERS JAN 916046 SLB CH 280 10 20 274 5 24 554 15 44
36 TUTENEL STEVEN 960013 EAB CH 276 8 20 275 5 25 551 13 45
37 VAN DEN BROECK WERNER 120070 NVL CH 272 6 20 278 10 18 550 16 38
38 REYNTIENS MARC 131045 NSS CH 273 4 25 277 8 21 550 12 46
39 VERCAIGNE DANNY 121014 OLM CH 274 8 19 275 8 19 549 16 38
40 VERVECKEN PATRICK 132095 DKP CH 263 3 12 275 8 19 538 11 31
41 COLOGNE IVAN 517043 SSV CH 265 3 19 272 5 22 537 8 41
42 EL GALAI ABDE 515038 SSA CH 270 6 18 261 8 13 531 14 31
43 VAN AKEN LOUIS 121132 OLM CH 266 3 22 262 5 21 528 8 43
44 HENDRICKX FLORENT 157012 DAN CH 266 8 14 254 3 18 520 11 32
45 MARTENS PAUL 521129 WVS CH 268 3 23 252 4 21 520 7 44
46 PEETERMANS ALFONS 120009 NVL CH 250 1 15 257 3 14 507 4 29
47 TIELEMANS JOERI 901171 ASB CH 108 1 7 0 0 0 108 1 7

(*) winnaar/vainqueur shoot off: Alex De Jonghe - opgave/abondon Bert Gebruers

Resultaten BAIC-schieting / Résultats du tir de BAI C

Westerlo Sint-Sebastiaan (WSS) - 27/10/2012 - 2x30 pijlen / flèches COMPOUND

Compound Heren / Hommes (CH)

1/2



Recurve Dames (RD)

Nr. Naam / voornaam - Nom / prénom
Nr. Liga / 
Ligue Club Cat RD

Reeks 1 / 
Série 1 X10 X9

Reeks 2 / 
Série 2 X10 X9

Totaal / 
Total Tot X10 Tot X9

1 VAN HOUTVEN KARIANNE 157008 DAN RD 273 11 14 277 15 9 550 26 23
2 STRUYF SABRINA 129012 USK RD 267 10 10 281 14 13 548 24 23
3 DECKERS ELINE 115228 KJS RD 271 12 15 277 9 19 548 21 34
4 JACOBS CHRISTINE 117008 MVV RD 272 8 17 271 11 12 543 19 29
5 GEERAERTS TAMARA 120055 NVL RD 267 8 13 268 11 9 535 19 22
6 PEMEN ELINE 105062 DNM RD 261 6 10 269 10 13 530 16 23
7 BOECKX NICKY 144012 VHV RD 257 7 9 265 10 11 522 17 20
8 DE WEERDT TASHA 131013 NSS RD 271 9 15 248 6 11 519 15 26
9 CEUSTERMANS CHRISTINA 120066 NVL RD 259 6 13 259 10 9 518 16 22
10 DE PROOST IVONNE 916034 SLB RD 230 7 5 249 4 13 479 11 18
11 LAENEN LIESL 115279 KJS RD 233 3 8 215 1 9 448 4 17
12 WILLEMS ANJA 115325 KJS RD 169 1 5 196 6 8 365 7 13
13 MABILLE AUDREY 403104 LIE RD 172 4 2 188 1 3 360 5 5

Nr. Naam / voornaam - Nom / prénom
Nr. Liga / 
Ligue Club Cat RH

Reeks 1 / 
Série 1 X10 X9

Reeks 2 / 
Série 2 X10 X9

Totaal / 
Total Tot X10 Tot X9

1 BERGHMANS LUC 916001 SLB RH 289 19 11 291 22 7 580 41 18
2 TIMMERMANS BERT 132023 DKP RH 288 19 10 287 18 11 575 37 21
3 GEERAERTS BART 131041 NSS RH 294 24 6 279 10 19 573 34 25
4 RAMAEKERS ROBIN 512065 SHT RH 284 16 12 284 14 16 568 30 28
5 DE BACKER KURT 9070 WTK RH 278 16 9 287 18 11 565 34 20
6 GYS LENTHY 120067 NVL RH 282 15 13 283 17 9 565 32 22
7 VANHAEREN STEVEN 507007 OSS RH 280 18 14 284 15 14 564 33 28
8 FRANSEN RUDIE 144015 VHV RH 284 14 16 280 14 16 564 28 32
9 DECKERS MICHAEL 115332 KJS RH 284 17 10 279 15 10 563 32 20
10 CALLEWAERT DANNY 9063 WTK RH 285 16 13 277 13 13 562 29 26
11 ANSIAUX OLIVIER 703018 FBG RH 278 12 15 284 15 14 562 27 29
12 VANOEVEREN STANY 960002 EAB RH 285 15 15 276 10 17 561 25 32
13 ROYEN LAURENT 201024 FOA RH 279 12 14 281 16 7 560 28 21
14 SCHOMMERS NICOLAS 403020 LIE RH 274 12 12 284 16 12 558 28 24
15 VAN HOUTVEN JORIS 157007 DAN RH 279 13 14 274 13 10 553 26 24
16 DE VOS KRISTOF 115045 KJS RH 273 11 13 278 16 8 551 27 21
17 TREVELS PATRICK 960003 EAB RH 277 13 11 273 13 15 550 26 26
18 STURBAUT JEAN PIERRE 804061 GSW RH 272 12 12 278 13 12 550 25 24
19 GIELEN BEN 502004 COP RH 276 12 12 274 11 12 550 23 24
20 FREDERICKX DANNY 960006 EAB RH 272 11 12 277 13 11 549 24 23
21 KOOLS JONATHAN 116082 KSM RH 272 8 17 277 8 17 549 16 34
22 PEELEMAN ROGER 804007 GSW RH 262 9 13 285 17 11 547 26 24
23 VAN EYCK BERT 130022 SCH RH 275 11 13 269 16 7 544 27 20
24 LEJOLY DANIEL 403064 LIE RH 280 14 13 263 9 8 543 23 21
25 CALLEWAERT PEDRO 9064 WTK RH 264 5 16 279 14 11 543 19 27
26 HEYVAERT ETIENNE 204013 GPE RH 275 14 10 265 8 12 540 22 22
27 DRIESEN WIM 117005 MVV RH 261 9 9 276 13 10 537 22 19
28 WOUTERS EDDY 144003 VHV RH 265 8 12 272 14 7 537 22 19
29 FREDERICKX BREND 115326 KJS RH 259 5 12 278 11 16 537 16 28
30 CLERINX LUC 507002 OSS RH 266 12 11 270 11 8 536 23 19
31 MABILLE GEORGES 403003 LIE RH 259 10 8 274 12 11 533 22 19
32 QUENTIN LOUIS (*) 403090 LIE RH 267 11 9 265 7 14 532,1 18 23
33 THEYS MARK (*) 108024 EHV RH 259 3 15 273 10 14 532 13 29
34 PEETERS THOMAS II 156007 WSS RH 264 7 13 265 7 13 529 14 26
35 HEYKANTS EDUARD 132083 DKP RH 266 10 12 261 8 8 527 18 20
36 BERNAERT ALAIN 207086 GAU RH 262 4 18 263 6 13 525 10 31
37 EMBRECHTS ALEX 144014 VHV RH 265 7 15 258 7 14 523 14 29
38 THEYS WIM 108025 EHV RH 259 9 8 262 6 13 521 15 21
39 BOECKX LUDO 144011 VHV RH 259 6 11 262 6 14 521 12 25
40 GERMIS JEAN 507050 OSS RH 247 5 4 273 13 9 520 18 13
41 DOCKX PHILIPPE 910056 SBL RH 239 3 10 264 8 12 503 11 22
42 SELS LUDO 121140 OLM RH 260 4 13 243 4 9 503 8 22
43 REYNTIENS KRISTOF 131044 NSS RH 235 4 10 259 6 12 494 10 22
44 FEYAERTS DIMITRI 131069 NSS RH 249 3 13 245 4 14 494 7 27
45 DE MEESTER THOMAS 158006 STS RH 239 4 9 244 6 10 483 10 19
46 VANNITSEN TONY 515037 SSA RH 238 6 7 233 7 9 471 13 16
47 DE MEESTER KRIS 158005 STS RH 228 5 9 241 5 9 469 10 18
48 VAN BALLAERT THIERRY 130035 SCH RH 238 4 10 211 5 9 449 9 19
49 JAMOUL PASCAL 403098 LIE RH 223 9 7 222 2 7 445 11 14
50 BUYL RONNY 804072 GSW RH 231 2 11 214 3 8 445 5 19
51 RAUWOENS THEO 804069 GSW RH 212 3 3 230 5 7 442 8 10
52 CLAES LENNERT 910012 SBL RH 210 4 5 219 3 9 429 7 14
53 VERDUYCKT WILLY 916035 SLB RH 234 5 6 193 1 5 427 6 11
54 EMBRECHTS LAURENCE 144013 VHV RH 172 1 3 179 3 4 351 4 7

(*) Shoot off: Louis Quentin (10) - Mark Theys (8)

Resultaten BAIC-schieting / Résultats du tir de BAI C

Westerlo Sint-Sebastiaan (WSS) - 28/10/2012 - 2x30 pijlen / flèches RECURVE

Recurve Heren / Hommes (RH)

2/2



1/16 FINALES 1/8 FINALES 1/4 FINALES 1/2 FINALES FINALES

32 BYE 1 0

1 WILLEMS GLADYS 1 WILLEMS GLADYS 1

17 BYE 16 1 BYE 16 0 Goud / Zilver
16 BYE 17 0 WILLEMS GLADYS 6

24 BYE 9 0 VERHOEVEN NOELLA 0 MEYNEN DEGRYSE SASKIA 7

9 MARTENS NAOMI 1 MARTENS NAOMI 5 9 PRIEELS SARAH 1

25 BYE 8 0 VERHOEVEN NOELLA 5,1 9 (so)

8 VERHOEVEN NOELLA 1 WILLEMS GLADYS 4 Brons / Bronze
28 BYE 5 0 MEYNEN DEGRYSE SASKIA 6

5 MEYNEN DEGRYSE SASKIA 1 MEYNEN DEGRYSE SASKIA 6 WILLEMS GLADYS 6

21 BYE 12 0 ROELANDTS MANUELLA 0 MORTIER MARYLENE 2

12 ROELANDTS MANUELLA 1 MEYNEN DEGRYSE SASKIA 6

13 VAN HOOF ANNEMIE 1 VAN DEUN MARIE-CLAIRE 0

20 BYE 13 0 VAN HOOF ANNEMIE 2 MEDAILLES
29 BYE 4 0 VAN DEUN MARIE-CLAIRE 6

4 VAN DEUN MARIE-CLAIRE 1 G MEYNEN DEGRYSE SASKIA

3 MORTIER MARYLENE 1 Z PRIEELS SARAH

30 BYE 3 0 MORTIER MARYLENE 6 B WILLEMS GLADYS

19 BYE 14 0 DILLEN KARINE 0

14 DILLEN KARINE 1 MORTIER MARYLENE 6

11 BODEN VEERLE 1 MEYNEN DEGRYSE LENA 0

22 BYE 11 0 BODEN VEERLE 1

27 BYE 6 0 MEYNEN DEGRYSE LENA 7

6 MEYNEN DEGRYSE LENA 1 MORTIER MARYLENE 2

26 BYE 7 0 PRIEELS SARAH 6

7 PRIEELS SARAH 1 PRIEELS SARAH 7

23 BYE 10 0 BRIOEN INGRID 1

10 BRIOEN INGRID 1 PRIEELS SARAH 7

18 BYE 15 0 MASSINA MICHELE 3

15 VAN GEIT VIVIANNE 1 VAN GEIT VIVIANNE 3

31 BYE 2 0 MASSINA MICHELE 7

2 MASSINA MICHELE 1
so = shoot off

Resultaten BAIC-schieting / Résultats du tir de BAIC

Westerlo Sint-Sebastiaan (WSS) -  27/10/2012 - FINALES Com pound Dames (CD)
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1/16 FINALES 1/8 FINALES 1/4 FINALES 1/2 FINALES FINALES

32 DE JONGHE ALEX 2

1 CAUWE MICHAEL 6 CAUWE MICHAEL 7 Goud / Zilver
17 NAGORNY JAIMY 4 VERBAETEN JOS 3 Or / Argent
16 VERBAETEN JOS 6 CAUWE MICHAEL 6

24 DECKERS PATRICK 4 DE KONING YEMIN 0 CAUWE MICHAEL 6

9 MERTENS ERNEST II 6 MERTENS ERNEST II 2 GOOSSENS CHRIS 3

25 DE KONING PATRICK 4 DE KONING YEMIN 6

8 DE KONING YEMIN 6 CAUWE MICHAEL 6 Brons / Bronze
28 MEYNEN DEGRYSE ALAIN 2 VAN ELVEN CEDRIC 4

5 VAN ELVEN CEDRIC 6 VAN ELVEN CEDRIC 7 VAN ELVEN CEDRIC 6

21 VAN DEN HOECK MAURICE 2 BOSMANS LEOPOLD 4 VERDEYEN LUC 4

12 BOSMANS LEOPOLD 6 VAN ELVEN CEDRIC 6

13 VERHOEVEN SEBASTIEN 5,1 10 (so) KOOLS REGINALD 4

20 PRIEELS PHILIPPE 5 10 VERHOEVEN SEBASTIEN 4 MEDAILLES
29 LAMBERTZ HANS 1 KOOLS REGINALD 6

4 KOOLS REGINALD 7 G CAUWE MICHAEL

3 GOOSSENS CHRIS 6 Z GOOSSENS CHRIS

30 FLEURINCK HEDWIG 1 GOOSSENS CHRIS 6 B VAN ELVEN CEDRIC

19 VRANCKX TIM 4 PAESMANS GLENN 0

14 PAESMANS GLENN 6 GOOSSENS CHRIS 6

11 MESTDAGH SVEN 4 COPIN FREDERIQUE 2

22 DOMANSKI MICHEL 6 DOMANSKI MICHEL 5 9

27 JANS JEROEN 4 COPIN FREDERIQUE 5,1 10 (so)

6 COPIN FREDERIQUE 7 GOOSSENS CHRIS 6

26 AVONDS LUC 0 VERDEYEN LUC 2

7 DOMANSKI RENAUD 6 DOMANSKI RENAUD 5 10

23 ALEXANDRE JEAN 4 KYRITSOGLOU SAM 5,1 10 (so)

10 KYRITSOGLOU SAM 6 KYRITSOGLOU SAM 3

18 FLEURINCK MICK 5,1 10 (so) VERDEYEN LUC 7

15 DOMANSKI LUDOVIC 5 10 FLEURINCK MICK 0

31 CALLEWAERT PEDRO 0 VERDEYEN LUC 6

2 VERDEYEN LUC 6
so = shoot off

Westerlo Sint-Sebastiaan (WSS) -  27/10/2012 - FINALES Com pound Heren / Hommes (CH)

Resultaten BAIC-schieting / Résultats du tir de BAIC
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1/16 FINALES 1/8 FINALES 1/4 FINALES 1/2 FINALES FINALES

32 BYE 1 0

1 VAN HOUTVEN KARIANNE 1 VAN HOUTVEN KARIANNE 1 Goud / Zilver
17 BYE 16 1 BYE 16 0 Or / Argent
16 BYE 17 0 VAN HOUTVEN KARIANNE 6

24 BYE 9 0 DE WEERDT TASHA 4 VAN HOUTVEN KARIANNE 7

9 CEUSTERMANS CHRISTINA 1 CEUSTERMANS CHRISTINA 2 STRUYF SABRINA 3

25 BYE 8 0 DE WEERDT TASHA 6

8 DE WEERDT TASHA 1 VAN HOUTVEN KARIANNE 6 Brons / Bronze
28 BYE 5 0 JACOBS CHRISTINE 2

5 GEERAERTS TAMARA 1 GEERAERTS TAMARA 7 JACOBS CHRISTINE 3

21 BYE 12 0 WILLEMS ANJA 3 PEMEN ELINE 7

12 WILLEMS ANJA 1 GEERAERTS TAMARA 5 7

13 MABILLE AUDREY 1 JACOBS CHRISTINE 5,1 8 (so)

20 BYE 13 0 MABILLE AUDREY 0 MEDAILLES
29 BYE 4 0 JACOBS CHRISTINE 6

4 JACOBS CHRISTINE 1 G VAN HOUTVEN KARIANNE

3 DECKERS ELINE 1 Z STRUYF SABRINA

30 BYE 3 0 DECKERS ELINE 1 B PEMEN ELINE

19 BYE 14 1 BYE 14 0

14 BYE 19 0 DECKERS ELINE 0

11 LAENEN LIESL 1 PEMEN ELINE 6

22 BYE 11 0 LAENEN LIESL 0

27 BYE 6 0 PEMEN ELINE 6

6 PEMEN ELINE 1 PEMEN ELINE 0

26 BYE 7 0 STRUYF SABRINA 6

7 BOECKX NICKY 1 BOECKX NICKY 6

23 BYE 10 0 DE PROOST IVONNE 0

10 DE PROOST IVONNE 1 BOECKX NICKY 4

18 BYE 15 1 STRUYF SABRINA 6

15 BYE 18 0 BYE 15 0

31 BYE 2 0 STRUYF SABRINA 1

2 STRUYF SABRINA 1
so = shoot off

Resultaten BAIC-schieting / Résultats du tir de BAIC

Westerlo Sint-Sebastiaan (WSS) -  28/10/2012 - FINALES Re curve Dames (RD)
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1/16 FINALES 1/8 FINALES 1/4 FINALES 1/2 FINALES FINALES

32 QUENTIN LOUIS 3

1 BERGHMANS LUC 7 BERGHMANS LUC 6 Goud / Zilver
17 TREVELS PATRICK 6 TREVELS PATRICK 0 Or / Argent
16 DE VOS KRISTOF 0 BERGHMANS LUC 5 10

24 LEJOLY DANIEL 3 DECKERS MICHAEL 5,1 10 (so) RAMAEKERS ROBIN 4

9 DECKERS MICHAEL 7 DECKERS MICHAEL 5,1 10 (so) TIMMERMANS BERT 6

25 CALLEWAERT PEDRO 4 FRANSEN RUDIE 5 10

8 FRANSEN RUDIE 6 DECKERS MICHAEL 4 Brons / Bronze
28 WOUTERS EDDY 0 RAMAEKERS ROBIN 6

5 DE BACKER KURT 6 DE BACKER KURT 7 DECKERS MICHAEL 5 9

21 KOOLS JONATHAN 6 KOOLS JONATHAN 3 ANSIAUX OLIVIER 5,1 10 (so)

12 VANOEVEREN STANY 4 DE BACKER KURT 1

13 ROYEN LAURENT 6 RAMAEKERS ROBIN 7

20 FREDERICKX DANNY 2 ROYEN LAURENT 4 MEDAILLES
29 FREDERICKX BREND 0 RAMAEKERS ROBIN 6

4 RAMAEKERS ROBIN 6 G TIMMERMANS BERT

3 GEERAERTS BART 7 Z RAMAEKERS ROBIN

30 CLERINX LUC 1 GEERAERTS BART 7 B ANSIAUX OLIVIER

19 GIELEN BEN 0 SCHOMMERS NICOLAS 1

14 SCHOMMERS NICOLAS 6 GEERAERTS BART 5 9

11 ANSIAUX OLIVIER 6 ANSIAUX OLIVIER 5,1 10 (so)

22 PEELEMAN ROGER 2 ANSIAUX OLIVIER 5,1 8 (so)

27 DRIESEN WIM 2 GYS LENTHY 5 8

6 GYS LENTHY 6 ANSIAUX OLIVIER 5 9

26 HEYVAERT ETIENNE 0 TIMMERMANS BERT 5,1 10 (so)

7 VANHAEREN STEVEN 6 VANHAEREN STEVEN 6

23 VAN EYCK BERT 3 CALLEWAERT DANNY 2

10 CALLEWAERT DANNY 7 VANHAEREN STEVEN 3

18 STURBAUT JEAN PIERRE 2 TIMMERMANS BERT 7

15 VAN HOUTVEN JORIS 6 VAN HOUTVEN JORIS 3

31 MABILLE GEORGES 1 TIMMERMANS BERT 7

2 TIMMERMANS BERT 7
so = shoot off

Resultaten BAIC-schieting / Résultats du tir de BAIC

Westerlo Sint-Sebastiaan (WSS) -  28/10/2012 - FINALES Re curve Heren / Hommes (RH)
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Compound Dames (CD)

Nr. Naam / voornaam - Nom / prénom
Nr. Liga / 
Ligue Club Cat CD

Points qualification / 
Kwalificatiepunten 1/16 1/8 1/4 1/2 BR Finale

1 MEYNEN DEGRYSE SASKIA 502117 COP CD 563 BYE 6 6 6 - 7
2 PRIEELS SARAH 203056 GSR CD 559 BYE 7 7 6 - 1
3 WILLEMS GLADYS 102041 DAE CD 575 BYE BYE 6 4 6 -
4 MORTIER MARYLENE 916019 SLB CD 571 BYE 6 6 2 2 -
5 MASSINA MICHELE 207024 GAU CD 574 BYE 7 3 - - -
6 MEYNEN DEGRYSE LENA 502122 COP CD 559 BYE 7 0 - - -
7 VAN DEUN MARIE-CLAIRE 120054 NVL CD 563 BYE 6 0 - - -
8 VERHOEVEN NOELLA 121018 OLM CD 556 BYE 5,1 (so) 0 - - -
9 MARTENS NAOMI 521094 WVS CD 556 BYE 5 - - - -
10 BRIOEN INGRID 157011 DAN CD 551 BYE 1 - - - -
11 BODEN VEERLE 133077 SSL CD 550 BYE 1 - - - -
12 ROELANDTS MANUELLA 131046 NSS CD 549 BYE 0 - - - -
13 VAN HOOF ANNEMIE 158008 STS CD 539 BYE 2 - - - -
14 DILLEN KARINE 120074 NVL CD 533 BYE 0 - - - -
15 VAN GEIT VIVIANNE 804062 GSW CD 531 BYE 3 - - - -

so = shoot off

Nr. Naam / voornaam - Nom / prénom
Nr. Liga / 
Ligue Club Cat CH

Points qualification / 
Kwalificatiepunten 1/16 1/8 1/4 1/2 BR Finale

1 CAUWE MICHAEL 203004 GSR CH 593 6 7 6 6 - 6
2 GOOSSENS CHRIS 120007 NVL CH 585 6 6 6 6 - 3
3 VAN ELVEN CEDRIC 252106 FOA CH 582 6 7 6 4 6 -
4 VERDEYEN LUC 916029 SLB CH 585 6 6 7 2 4 -
5 KOOLS REGINALD 116081 KSM CH 584 7 6 4 - - -
6 KYRITSOGLOU SAM 402039 HUY CH 576 6 5,1 (so) 3 - - -
7 COPIN FREDERIQUE 0 FOA CH 580 7 5,1 (so) 2 - - -
8 DE KONING YEMIN 804079 GSW CH 577 6 6 0 - - -
9 DOMANSKI RENAUD 402032 HUY CH 578 6 5 - - - -
10 MERTENS ERNEST II 102098 DAE CH 576 6 2 - - - -
11 BOSMANS LEOPOLD 520040 WTD CH 573 6 4 - - - -
12 VERHOEVEN SEBASTIEN 0 GSR CH 573 5 4 - - - -
13 PAESMANS GLENN 960005 EAB CH 572 6 0 - - - -
14 VERBAETEN JOS 105030 DNM CH 570 6 3 - - - -
15 FLEURINCK MICK 804042 GSW CH 569 5,1 (so) 0 - - - -
16 DOMANSKI MICHEL 402025 HUY CH 566 6 5 - - - -
17 MESTDAGH SVEN 9019 WTK CH 574 4 - - - - -
18 DOMANSKI LUDOVIC 402026 HUY CH 572 5 - - - - -
19 NAGORNY JAIMY 105016 DNM CH 570 4 - - - - -
20 VRANCKX TIM 204000 GPE CH 568 4 - - - - -
21 PRIEELS PHILIPPE 203055 GSR CH 568 5 - - - - -
22 VAN DEN HOECK MAURICE 204015 GPE CH 568 2 - - - - -
23 ALEXANDRE JEAN 513082 SKE CH 565 4 - - - - -
24 DECKERS PATRICK 115351 KJS CH 565 4 - - - - -
25 DE KONING PATRICK 804059 GSW CH 565 4 - - - - -
26 AVONDS LUC 960004 EAB CH 564 0 - - - - -
27 JANS JEROEN 513090 SKE CH 561 4 - - - - -
28 MEYNEN DEGRYSE ALAIN 502115 COP CH 560 2 - - - - -
29 LAMBERTZ HANS 502136 COP CH 559 1 - - - - -
30 FLEURINCK HEDWIG 804058 GSW CH 557 1 - - - - -
31 CALLEWAERT PEDRO 9064 WTK CH 557 0 - - - - -
32 DE JONGHE ALEX (*) 207111 GAU CH 556,1 2 - - - - -
33 GEBRUERS BERT (*) 120059 NVL CH 556 - - - - - -
34 VAN MOERE PATRICK 804037 GSW CH 555 - - - - - -
35 PEETERS JAN 916046 SLB CH 554 - - - - - -
36 TUTENEL STEVEN 960013 EAB CH 551 - - - - - -
37 VAN DEN BROECK WERNER 120070 NVL CH 550 - - - - - -
38 REYNTIENS MARC 131045 NSS CH 550 - - - - - -
39 VERCAIGNE DANNY 121014 OLM CH 549 - - - - - -
40 VERVECKEN PATRICK 132095 DKP CH 538 - - - - - -
41 COLOGNE IVAN 517043 SSV CH 537 - - - - - -
42 EL GALAI ABDE 515038 SSA CH 531 - - - - - -
43 VAN AKEN LOUIS 121132 OLM CH 528 - - - - - -
44 HENDRICKX FLORENT 157012 DAN CH 520 - - - - - -
45 MARTENS PAUL 521129 WVS CH 520 - - - - - -
46 PEETERMANS ALFONS 120009 NVL CH 507 - - - - - -
47 TIELEMANS JOERI 901171 ASB CH 108 - - - - - -

(*) winnaar/vainqueur shoot off: Alex De Jonghe - opgave/abondon Bert Gebruers
so = shoot off

Resultaten BAIC-schieting / Résultats du tir de BAI C - 27/10/2012

Westerlo Sint-Sebastiaan (WSS) - Globaal klassement / c lassement global 2x30 pijlen / flèches + finales CO MPOUND

Compound Heren / Hommes (CH)

1/2



Recurve Dames (RD)

Nr. Naam / voornaam - Nom / prénom
Nr. Liga / 
Ligue Club Cat RD

Points qualification / 
Kwalificatiepunten 1/16 1/8 1/4 1/2 BR Finale

1 VAN HOUTVEN KARIANNE 157008 DAN RD 550 BYE BYE 6 6 - 7
2 STRUYF SABRINA 129012 USK RD 548 BYE BYE 6 6 - 3
3 PEMEN ELINE 105062 DNM RD 530 BYE 6 6 0 7 -
4 JACOBS CHRISTINE 117008 MVV RD 543 BYE 6 5,1 (so) 2 3 -
5 GEERAERTS TAMARA 120055 NVL RD 535 BYE 7 5 - - -
6 BOECKX NICKY 144012 VHV RD 522 BYE 6 4 - - -
7 DE WEERDT TASHA 131013 NSS RD 519 BYE 6 4 - - -
8 DECKERS ELINE 115228 KJS RD 548 BYE BYE 0 - - -
9 CEUSTERMANS CHRISTINA 120066 NVL RD 518 BYE 2 - - - -
10 DE PROOST IVONNE 916034 SLB RD 479 BYE 0 - - - -
11 LAENEN LIESL 115279 KJS RD 448 BYE 0 - - - -
12 WILLEMS ANJA 115325 KJS RD 365 BYE 3 - - - -
13 MABILLE AUDREY 403104 LIE RD 360 BYE 0 - - - -

so = shoot off

Nr. Naam / voornaam - Nom / prénom
Nr. Liga / 
Ligue Club Cat RH

Points qualification / 
Kwalificatiepunten 1/16 1/8 1/4 1/2 BR Finale

1 TIMMERMANS BERT 132023 DKP RH 575 7 7 7 5,1 (so) - 6
2 RAMAEKERS ROBIN 512065 SHT RH 568 6 6 7 6 - 4
3 ANSIAUX OLIVIER 703018 FBG RH 562 6 5,1 (so) 5,1 (so) 5 5,1 (so) -
4 DECKERS MICHAEL 115332 KJS RH 563 7 5,1 (so) 5,1 (so) 4 5 -
5 GEERAERTS BART 131041 NSS RH 573 7 7 5 - - -
6 BERGHMANS LUC 916001 SLB RH 580 7 6 5 - - -
7 VANHAEREN STEVEN 507007 OSS RH 564 6 6 3 - - -
8 DE BACKER KURT 9070 WTK RH 565 6 7 1 - - -
9 GYS LENTHY 120067 NVL RH 565 6 5 - - - -
10 FRANSEN RUDIE 144015 VHV RH 564 6 5 - - - -
11 CALLEWAERT DANNY 9063 WTK RH 562 7 2 - - - -
12 ROYEN LAURENT 201024 FOA RH 560 6 4 - - - -
13 SCHOMMERS NICOLAS 403020 LIE RH 558 6 1 - - - -
14 VAN HOUTVEN JORIS 157007 DAN RH 553 6 3 - - - -
15 TREVELS PATRICK 960003 EAB RH 550 6 0 - - - -
16 KOOLS JONATHAN 116082 KSM RH 549 6 3 - - - -
17 VANOEVEREN STANY 960002 EAB RH 561 4 - - - - -
18 DE VOS KRISTOF 115045 KJS RH 551 0 - - - - -
19 STURBAUT JEAN PIERRE 804061 GSW RH 550 2 - - - - -
20 GIELEN BEN 502004 COP RH 550 0 - - - - -
21 FREDERICKX DANNY 960006 EAB RH 549 2 - - - - -
22 PEELEMAN ROGER 804007 GSW RH 547 2 - - - - -
23 VAN EYCK BERT 130022 SCH RH 544 3 - - - - -
24 LEJOLY DANIEL 403064 LIE RH 543 3 - - - - -
25 CALLEWAERT PEDRO 9064 WTK RH 543 4 - - - - -
26 HEYVAERT ETIENNE 204013 GPE RH 540 0 - - - - -
27 DRIESEN WIM 117005 MVV RH 537 2 - - - - -
28 WOUTERS EDDY 144003 VHV RH 537 0 - - - - -
29 FREDERICKX BREND 115326 KJS RH 537 0 - - - - -
30 CLERINX LUC 507002 OSS RH 536 1 - - - - -
31 MABILLE GEORGES 403003 LIE RH 533 1 - - - - -
32 QUENTIN LOUIS (*) 403090 LIE RH 532,1 3 - - - - -
33 THEYS MARK (*) 108024 EHV RH 532 - - - - - -
34 PEETERS THOMAS II 156007 WSS RH 529 - - - - - -
35 HEYKANTS EDUARD 132083 DKP RH 527 - - - - - -
36 BERNAERT ALAIN 207086 GAU RH 525 - - - - - -
37 EMBRECHTS ALEX 144014 VHV RH 523 - - - - - -
38 THEYS WIM 108025 EHV RH 521 - - - - - -
39 BOECKX LUDO 144011 VHV RH 521 - - - - - -
40 GERMIS JEAN 507050 OSS RH 520 - - - - - -
41 DOCKX PHILIPPE 910056 SBL RH 503 - - - - - -
42 SELS LUDO 121140 OLM RH 503 - - - - - -
43 REYNTIENS KRISTOF 131044 NSS RH 494 - - - - - -
44 FEYAERTS DIMITRI 131069 NSS RH 494 - - - - - -
45 DE MEESTER THOMAS 158006 STS RH 483 - - - - - -
46 VANNITSEN TONY 515037 SSA RH 471 - - - - - -
47 DE MEESTER KRIS 158005 STS RH 469 - - - - - -
48 VAN BALLAERT THIERRY 130035 SCH RH 449 - - - - - -
49 JAMOUL PASCAL 403098 LIE RH 445 - - - - - -
50 BUYL RONNY 804072 GSW RH 445 - - - - - -
51 RAUWOENS THEO 804069 GSW RH 442 - - - - - -
52 CLAES LENNERT 910012 SBL RH 429 - - - - - -
53 VERDUYCKT WILLY 916035 SLB RH 427 - - - - - -
54 EMBRECHTS LAURENCE 144013 VHV RH 351 - - - - - -

(*) shoot off: Louis Quentin (10) - Mark Theys (8)
so = shoot off

Recurve Heren / Hommes (RH)

Resultaten BAIC-schieting / Résultats du tir de BAI C - 28/10/2012

Westerlo Sint-Sebastiaan (WSS) - Globaal klassement / c lassement global 2x30 pijlen / flèches + finales REC URVE
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Nr.
Clubleden (naam + voornaam) /  

Membres du club (nom + prénom)
Nr. Liga / 

Ligue
Cat (CH - CD)

Individuele punten / 
Points individuels (*)

Puntentotaal / Total 
de points (*)

Tot X10 (*) Tot X9 (*)

CAUWE MICHAEL 203004 CH 593

VERHOEVEN SEBASTIEN 0 CH 573

PRIEELS PHILIPPE 203055 CH 568

DOMANSKI RENAUD 402032 CH 578

KYRITSOGLOU SAM 402039 CH 576

DOMANSKI LUDOVIC 402026 CH 572

DE KONING YEMIN 804079 CH 577

FLEURINCK MICK 804042 CH 569

DE KONING PATRICK 804059 CH 565

Nr.
Clubleden (naam + voornaam) /  

Membres du club (nom + prénom)
Nr. Liga / 

Ligue
Cat (RH - RD)

Individuele punten / 
Points individuels (*)

Puntentotaal / Total 
de points (*)

Tot X10 (*) Tot X9 (*)

DE BACKER KURT 9070 RH 565

CALLEWAERT DANNY 9063 RH 562

CALLEWAERT PEDRO 9064 RH 543

DECKERS MICHAEL 115332 RH 563

DE VOS KRISTOF 115045 RH 551

DECKERS ELINE 115228 RD 548

VANOEVEREN STANY 960002 RH 561

TREVELS PATRICK 960003 RH 550

FREDERICKX DANNY 960006 RH 549

(*) totaal na 2 reeksen ( 2 x 30 pijlen) / total après 2 séries (2 X 30 flèches)

80 75

Club (naam + afkorting / nom + abréviation)

Club (naam en afkorting / nom et abréviation)

Ploegenklassement BAIC-schieting / Classement de l' équipe du tir de BAIC - Westerlo Sint-Sebastiaan (W SS)

COMPOUND - 27/10/2012

RECURVE - 28/10/2012

1660 75 81

1711 92 87

1670 82 73

1662

1726 106 74

1734 114 66

WILLEM TELL KORTRIJK (WTK)

KON. JONGE SINT-SEBASTIAAN RUMST (KJS)

ELITE ARCHERY BEKKEVOORT (EAB)

1.

2.

3.

GRAND SERMENT ROYAL DES ARCHERS DE ST 
SÉBASTIEN BRUXELLES (GSR)

1.

2.

3.

COMPAGNIE DES ARCHERS DE HUY (HUY)

GOLD STAR WICHELEN (GSW)

1/1


